EV200ADE00BL Design
Polepy, sportovní
pruhy, černé
Dodejte svému vozu sportovní vzhled s dekorativními
pruhy umístěnými na zadních bočních sloupcích. Jsou
odolné vůči extrémním podmínkám i častému mytí.
2 026 Kč 0,50 3 roky
EV200ADE00SL Design

příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
KIA EV3 (MY25) Ceník příslušenství
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Výbava - Air / Earth
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
66650ADE31W Design
LED podsvícení
interiéru, bílé, druhá
řada sedadel
Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy
příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s
odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování
motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat
pouze s podsvícením první řady sedadel.
3 638 Kč 0,50 3 roky
66650ADE31 Design
LED podsvícení
interiéru, červené,
druhá řada sedadel
Prémiové příslušenství, které zaplaví prostor pro nohy
příjemným světlem, jež se rozsvítí současně s
odemknutím dveří a postupně zhasne po nastartování
motoru. Podsvícení interiéru druhé řady lze instalovat
pouze s podsvícením první řady sedadel.
3 638 Kč 0,50 3 roky
66651ADE01K Design
LED projektory do
dveří, logo Kia
Stylové podsvícení pro elegantní vstup do vozu. Sada 2
ks.
4 149 Kč 1,00 3 roky
66652ADE00 Design
LED osvětlení
zavazadlového
prostoru
Dokonalá viditelnost v zavazadlovém prostoru i kolem něj
díky LED osvětlení, které se automaticky aktivuje při
otevření zadních dveří.
4 102 Kč 1,20 3 roky
EV131ADE00 Ochrana Pryžové koberce
Odolné koberce chrání podlahu vozu před blátem, pískem
i vlhkostí. Díky přesně tvarovaným okrajům a
upevňovacím bodům zajišťují pevné a bezpečné uchycení.
2 200 Kč 0,05 3 roky
EV143ADE00E Ochrana
Textilní koberce,
velur (ECONYL®)
Textilní koberce, velur vyrobené z recyklovaných
rybářských sítí. Přesně padnou a mají protiskluzovou
úpravu. Sada 3 ks.
2 295 Kč 0,05 3 roky
EV122ADE00E Ochrana
Vana do
zavazadlového
prostoru
Ekologická vana do zavazadlového prostoru z 80 % bio
materiálů, voděodolná, protiskluzová a odolná proti
nečistotám. Kompatibilní s ochranou nárazníku.
2 284 Kč 0,05 3 roky
EVF12AC400 Ochrana
Vana do

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
XVF46ACF00EU Ochrana Zadní zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a
nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 267 Kč 0,25 3 roky
EV211ADE00AL Přeprava Příčníky, hliníkové
Lehká, pevná a snadno instalovatelná konstrukce
umožňuje přepravu všeho potřebného. Pro maximální
nosnost se informujte u prodejce.
10 988 Kč 0,25 3 roky
66730ADE01 Přeprava
Střešní box 390L
(195x74x36cm)
Prostorný a odolný střešní box s oboustranným
otevíráním. Snadná montáž, nosnost až 75 kg,
uzamykatelný.
20 467 Kč 0,33 3 roky
66730ADE11 Přeprava
Střešní box 330L
(144x86x37,5cm)
Prostorný a odolný střešní box s oboustranným
otevíráním. Snadná montáž, nosnost až 75 kg,
uzamykatelný.
18 039 Kč 0,33 3 roky
66700ADE00 Přeprava
Nosič jízdního kola
PRO
Snadné upevnění kola se provádí prostřednictvím
otočného knoflíku jednou rukou jen ve výšce střechy.
Nosnost 20 kg. Uzamykatelný s T-adaptérem na hliníkové
střešní nosiče/příčníky.
9 687 Kč 0,20 3 roky
66700ADE10 Přeprava
Nosič jízdního kola
ACTIVE
Pohodlný převoz jízdních kol s rychloupínacími popruhy a
chytrým držákem rámu. Nosnost 17 kg. Uzamykatelný s
adaptéry na hliníkové i ocelové střešní nosiče/příčníky.
5 379 Kč 0,20 3 roky
66701ADE01 Přeprava
Nosič na lyže a
snowboard 600
Držák na 6 párů lyží nebo 4 snowboardy. Rychlá montáž,
gumové vložky chrání před poškozením. Uzamykatelný s
T-adaptérem na hliníkové střešní nosiče/příčníky.
7 210 Kč 0,17 3 roky
66701ADE11 Přeprava
Nosič na lyže a
snowboard 400
Držák na 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. Rychlá montáž,
gumové vložky chrání před poškozením. Uzamykatelný s
T-adaptérem na hliníkové střešní nosiče/příčníky.
6 846 Kč 0,17 3 roky
EV281ADE00 Přeprava
Tažné zařízení
rychloodnímatelné
Kvalitní ocelové tažné zařízení odolné vůči korozi.
3bodové zamykání pro snadnou a bezpečnou montáž i
demontáž. Informujte se u prodejce na maximální tažnou
kapacitu.
19 882 Kč 1,00 3 roky
EV621ADE00PC Přeprava
Elektroinstalace k

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
66639ADE90PC Komfort
Vystužené pouzdro
na nabíjecí kabel
Toto vysoce kvalitní laminované pouzdro je speciálně
navrženo pro uložení a ochranu nabíjecích kabelů pro
elektrická vozidla. Vybaveno praktickým držadlem,
kovovým jezdcem s logem Kia a bezpečným upevněním
na suchý zip.
849 Kč 3 roky
EV723ADE00 Komfort
Ochrana proti
ledu/slunečnímu
záření
Ochrana před horkem i mrazem. Přizpůsobena na míru
vozu, odolná proti krádeži.
3 591 Kč 0,03 3 roky
66635ADE00EU Komfort
Mobilní dokovací
stanice
Přemění jakoukoli standardní domovní 220/240V zásuvku
na řešení pro dobíjení vašeho elektrického vozu.
16 631 Kč 3 roky
DOH12AZ000 Komfort Skládací stůl
Skládací, výškově nastavitelný stůl, vhodný nejen na
piknik. Součástí je přepravní taška.
3 454 Kč 3 roky
DOH68AK0R0 Komfort
Kia Vehicle-to-Load
(V2L)
Získejte střídavé napětí 220V pro napájení svých zařízení.
Výkon 3,0 kW, napájí TV nebo klimatizaci až 24 hodin.
Součástí je ochranné pouzdro.
15 008 Kč 3 roky
LP950APE01K Komfort
Škrabka na
námrazu s rukavicí
Kia
Balení obsahuje 25 kusů. Cena platná za 1 kus. 180 Kč 3 roky
66970ADD01 Komfort
Ochranný potah
sedadla Premium
pod dětský sedák
Potah chrání sedadla automobilu před poškozením a
zašpiněním, lze ho použít na zadním i předním sedadle.
Díky své velikosti poskytuje ochranu celému sedadlu.
1 018 Kč 3 roky
66995ADD10 Komfort
Pouzdro s logem
Kia v koženém
provedení
Obal na návod k obsluze a další doklady 210 Kč 3 roky
EVF40AK010 Kola
Slitinový disk 17",
typ-A
7.0Jx17, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 215/60
R17. Středová krytka a pět matic jsou součástí.
9 176 Kč 0,25 3 roky
R2400ADE09SGR Kola
Slitinový disk 19",
Musan, grafitový
7.5Jx19, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 215/50
R19. Krytka je součástí, lze využít originální matice.

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
66490ADE50DC Kola
Sada
bezpečnostních
matic - tmavě
chromované
Ideální pro černé a tmavé disky. Sada obsahuje 4
bezpečnostní matice, 16 kolových matic.
8 458 Kč 0,20 3 roky
66946ADE00 Bezpečnost
Bezpečnostní
kladivo
Nouzové kladívko s keramickou hlavicí pro rychlé rozbití
skla. Má protiskluzovou rukojeť a integrovaný řezač
bezpečnostního pásu.
690 Kč 2 roky
66945ADE00 Bezpečnost Varovné světlo
Výstražné světlo s 360° rotací pro lepší viditelnost.
Magnetické uchycení pro snadnou instalaci na střechu.
1 119 Kč 0,05 2 roky
66940ADE01 Bezpečnost
Nouzová sada s
lékárničkou
Kompletní bezpečnostní sada: 2 reflexní vesty, výstražný
trojúhelník a lékárnička dle normy DIN 13164:2014.
1 043 Kč 3 roky
66942ADE01 Bezpečnost
Výstražný
trojúhelník
Výstražný trojúhelník pro nouzové situace. Lehký, stabilní
a skladný. Splňuje normu ECE-R27.
397 Kč 3 roky
66941ADE01 Bezpečnost Bezpečnostní vesta
Neonová reflexní vesta s maximální viditelností ve dne i v
noci. Splňuje normu EN 20471. Univerzální velikost.
228 Kč 3 roky
66760ADD08 Bezpečnost
Dětská
autosedačka
Reboarder 3600
Autosedačka 0-18 kg, otočná o 360 stupňů. 2 polohovací
pozice a 10 nastavení výšky opěrky hlavy, sedačka se
přizpůsobí růstu dítěte.
10 085 Kč 3 roky
66760ADD13 Bezpečnost
Dětská
autosedačka
Premium ISOFIX
Autosedačka 0-36 kg. 7 nastavení výšky opěrky hlavy,
která se přizpůsobí růstu dítěte.
8 184 Kč 3 roky
66710ADD00 Bezpečnost Dětský podsedák Pro děti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let) 611 Kč 3 roky
Připravujeme Bezpečnost Dětský podsedák

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
66951ADE51Mxx
Kia
Collection
Kia pánská bunda
Černá bunda Kia s 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami,
elastickými manžetami a logem Kia.
M | 66951ADE51M0M
L | 66951ADE51M0L
XL | 66951ADE51MXL
XXL | 66951ADE51M2L
3 475 Kč 3 roky
66951ADE4601
Kia
Collection
Kia cestovní hrnek
Cestovní termohrnek Kia z nerezové oceli, udrží nápoje
horké nebo studené delší dobu.
552 Kč 3 roky
66951ADE3701
Kia
Collection
Kia kapesní deštník
Stylový a ekologický kapesní deštník Kia z recyklovaného
plastu. Kompaktní velikost umožňuje snadné přenášení.
1 025 Kč 3 roky
66951ADE2701
Kia
Collection
Kia klíčenka
Lehká kovová klíčenka Kia se zinkovou slitinou a
embosovaným logem.
186 Kč 3 roky
66951ADE2801
Kia
Collection
Kia klíčenka
Klíčenka Kia s vestavěným nákupním žetonem, stylový a
odolný design.
222 Kč 3 roky
66951ADE2704
Kia
Collection
Klíčenka EV3
Klíčenka EV3 z černé slitiny zinku s vyvýšeným logem,
dodávána v elegantním balení.
295 Kč 3 roky
66951ADE2703
Kia
Collection
Klíčenka EV9 Stylová klíčenka EV9 s elegantním designem a logem Kia. 249 Kč 3 roky
66951ADE2601
Kia
Collection
Kia kožená klíčenka
Klíčenka Kia z recyklované kůže s elegantním designem a
embosovaným logem.
418 Kč 3 roky
66951ADE2901
Kia

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
66951ADE2401
Kia
Collection
Kia ekologická
kšiltovka
Ekologická kšiltovka Kia z recyklovaných plastových lahví,
s nastavitelným zapínáním.
677 Kč 3 roky
66951ADE3202
Kia
Collection
Kia kuličkové pero Luxusní kuličkové pero Kia s ergonomickým designem. 207 Kč 3 roky
66951ADE3201S
Kia
Collection
Kia bez inkoustové
pero
Dárkové balení bez inkoustového pero. Píše jako dobře
nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy.
Speciální slitina a grafitu umožňuje
trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia
348 Kč 3 roky
66951ADE4302
Kia
Collection
Kia batoh
Batoh Kia z recyklovaných PET lahví, s polstrovanými
popruhy a dostatkem úložného prostoru.
1 893 Kč 3 roky
66951ADE4303
Kia
Collection
Kia batoh s
rolovacím
uzávěrem
Stylový batoh Kia s voděodolným materiálem,
polstrovanou přihrádkou na notebook a skrytými kapsami.
2 002 Kč 3 roky
66951ADE62
Kia
Collection
Kia padelová raketa
Padelová raketa Kia z uhlíkových vláken s pohodlným
úchopem a ochranným pouzdrem.
3 349 Kč 3 roky
66951ADE6201
Kia
Collection
Kia dětské sáně
Dětské boby Kia s brzdami, protiskluzovým sedákem a
bezpečnostním popruhem. Nosnost 50 kg.
1 775 Kč 3 roky
P23325 Komfort
Wall box 4 go II -
Typ 2 + 4ks adaptér
Přenosný wall box pro nabíjení z 3 a 1 fázových zásuvek
(4 typy výměnných adaptérů). 3x32A, Délka kabelu: 5m
(LOCD3)
21 332 Kč 2 roky
N223325 Komfort
Nabíjecí kabel - Typ
2 - Typ 2 -

Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
20038423 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Wifi
Dobíjecí wallbox, verze se zásuvkou. Proud 3x16
A.Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
20 449 Kč 2 roky
20038424 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Wifi+
Dobíjecí wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
24 079 Kč 2 roky
20038428 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Online+
Dobíjecí wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
38 599 Kč 2 roky
20038427 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Online
Dobíjecí wallbox verze se zásuvkou. Proud 3x32 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
36 179 Kč 2 roky
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce.
Emisně relevantní příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 24.03.2025
EV200ADE00BL Design
Polepy, sportovní pruhy,
černé
Dodejte svému vozu sportovní vzhled s dekorativními pruhy
umístěnými na zadních bočních sloupcích. Jsou odolné vůči
extrémním podmínkám i častému mytí.
2 026 Kč 0,50 3 roky
EV200ADE00SL Design
Polepy, sportovní pruhy,
stříbrné
Dodejte svému vozu sportovní vzhled s dekorativními pruhy
umístěnými na zadních bočních sloupcích. Jsou odolné vůči
extrémním podmínkám i častému mytí.
2 026 Kč 0,50 3 roky
EV431ADE00BR Design
Kryty zrcátek, matný
chrom
Detaily dělají rozdíl – elegantní kryty zpětných zrcátek dodají
vozu prémiový vzhled. Sada 2 ks.
7 243 Kč 0,25 3 roky
EV431ADE00BL Design
Kryty zrcátek, klavírní
černá
Detaily dělají rozdíl – elegantní kryty zpětných zrcátek dodají
vozu prémiový vzhled. Sada 2 ks.
6 068 Kč 0,25 3 roky
EV491ADE00BR Design
Ozdobná lišta pátých
dveří, matný chrom
Stylový akcent zadních dveří podtrhne design vozu z každého
úhlu.
4 030 Kč 0,25 3 roky
EV491ADE00BL Design
Ozdobná lišta zadních